
最低制限価格  

最低制限比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 106契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路建設係

事 業 名 令和４年度　通学路緊急対策（その２）工事

小林工業(株)
落 札 業 者

可児市土田２０６０番地

事 業 場 所 可児市内

契 約 締 結 日 令和 5年 3月 8日

令和 5年 3月 8日 ～ 令和 5年 8月31日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 5年 2月28日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\10,306,890請 負 金 額

\936,990内 消 費 税

\11,865,700予 定 価 格

\10,787,000入札書比較価格

\10,275,093

\9,340,994

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 塗装

令和４年度　通学路緊急対策（その２）工事
　東明小学校
　　路側帯の設置　区画線設置L=862.0m
　　路側帯のカラー舗装化　樹脂系すべり止め舗装工A=258.6㎡
　広見小学校
　　路側帯のカラー舗装化　樹脂系すべり止め舗装工A=73.5㎡
　　T字マーク、巻き込みの設置　区画線設置L=33.4m
　　道路反射鏡の設置　N=1箇所
　南帷子小学校
　　ゼブラの設置　区画線設置L=128.7m
　　車線分離標（ラバーポール）の設置N=18本

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \10,600,000                                     小池土木（株）

       \10,500,000                                     (株)山岡興業

       \10,600,000                                     横山工業(株)

        \9,369,900                   落  札                   小林工業(株)

       \10,490,000                                     （株）中濃

       \10,680,000                                     （株）カネサン

       \10,580,000                                     中部クリーン（株）

        \9,924,000                                     中部交通資材（株）

                                                      辞退マルイ誠土木（有）

                                                      （株）協和建設 辞退

        \9,700,000                                     （株）巴建設

辞退                                                      （株）丸亀工務

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 41契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路建設係

事 業 名 令和４年度　第一後田橋架替設計業務

（株）石田技術コンサルタンツ　岐阜支店
落 札 業 者

岐阜県可児市川合８５７番地１

事 業 場 所 可児市今　地内

契 約 締 結 日 令和 5年 3月 8日

令和 5年 3月 8日 ～ 令和 5年 3月31日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 5年 2月28日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\12,595,000請 負 金 額

\1,145,000内 消 費 税

\18,480,000予 定 価 格

\16,800,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 鋼構造及びコンクリート部門

橋梁設計業務　N=1式
　橋梁予備設計　N=1式
　施工計画　N=1式
　上部工設計　N=1式
　下部工（橋台工）　N=1式
測量業務　N=1式
　基準点測量　N=1式
　現地測量　N=1式
　路線測量　N=1式
地質調査業務　N=1式
　機械ボーリング　N=1式
　標準貫入試験　N=1式
　室内土質試験　N=1式
　解析等調査　N=1式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \16,200,000                                     大同コンサルタンツ（株）　可茂営業所

       \16,800,000                                     （株）オリエンタルコンサルタンツ　岐阜事務所

       \16,800,000                                     （株）テイコク

       \11,450,000                   落  札                   （株）石田技術コンサルタンツ　岐阜支店

       \16,800,000                                     日本工営都市空間（株）　可茂事務所

       \16,800,000                                     大日コンサルタント（株）

辞退                                                      大日本コンサルタント（株）　　岐阜営業所

       \16,800,000                                     （株）興栄コンサルタント

       \16,800,000                                     （株）エイト日本技術開発　岐阜事務所

       \12,100,000                                     藤コンサル（株）　岐阜事務所

                                                      （株）東京建設コンサルタント　　岐阜営業所 辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


